Rua Adolfo Pinheiro, 2054 – Sala 612 – 6º andar – Santo Amaro – CEP 04734-003 – São Paulo / SP
Tel: 11 5642-3350 – www.fph.com.br

1

São Paulo, 19 de março de 2025

COMUNICADO ATENDIMENTO DA FPH

1ª Etapa Troféu Eficiência 2025 - Hipismo Completo

A Federação Paulista de Hipismo informa que André Lopes,

representante da FPH, estará presente neste sábado e domingo, dias

22 e 23 de março, durante o evento na Sociedade Hípica de Ribeirão

Preto.

André estará à disposição para auxiliar os federados com dúvidas,

registros e cadastros, garantindo um atendimento direto e

personalizado na secretaria do clube ou pelo Whatsapp (11) 94544-

3643 (apenas mensagens de texto).

Aproveite a oportunidade para regularizar sua situação ou esclarecer

qualquer questão relacionada à sua filiação.

Atenciosamente,

Departamento de modalidades

Federação Paulista de Hipismo